Ahlberg 19. XI. 1926. Klouants Corvabats

elle recupe elando N. 8; et cum gaudis me lege articulos ~~et~~
de Patologia. ~~Et~~ Socios de Appt decider cognoscere
omne labore ~~in~~ ~~lingua~~ interlingua. ~~Actuato de~~ ~~Barant~~
~~contrae plane idea utile. Nos ~~et~~ publica recurre in ~~plano~~~~
~~Appt N. 6 sed et ~~medias~~ ~~locos~~ praefere articulo ~~scripto~~~~

Ergo me propone ad Vos de mitte ~~quod~~ ad
omne loco de Appt extracto de articulos ~~in~~
parologia; ~~et~~ ~~de~~ ~~hunc~~ et de constitue sectione
de Appt, sub directione de Vos.

Vos habe jure de nomina socios ad Appt, in
modo que charta que Vos mitte ad socios
~~inscripto ad Nos~~, aequa in parere charta que
locos de Vos recipere.

Me ipse quod ~~in~~ proceris N. de Marto publi meo breve
scripto ~~usque~~ de 20. VIII. 1926.